
Caractéristiques et informations nutritionnelles des produits 

 

Coffret Gipuzkoa : 

CHARCUTERIES 

- Jambon de Bayonne  

Poids :  

4/5 tranches ≈ 180g 
11 tranches ≈ 420g 

Ingrédients : Jambon de porc, sel 

Allergènes : Sans allergènes 

Origine viande : France 

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 254kcal, Valeurs énergétiques kj : 1059kJ, Matières 
grasses : 15.3g, dont acides gras saturés : 6.8g, Glucides : 0.5g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 28.5g, 
Sel : 4.5g 

 

- Plateau de charcuteries de coche 

Poids : 300g 

Ingrédients :  

Coppa : Echine de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate 
de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique 
Filet mignon : Filet mignon de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, 
conservateur : nitrate de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique 
Lomo : Lomo de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate de 
potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique 

Allergènes : Sans allergènes 

Origine viande : Espagne 

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles :  

Coppa : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matières grasses : 26g, 
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g 
Filet mignon : Valeur énergétique Kcal : 210kcal, Valeurs énergétiques kj : 889kJ, Matières grasses : 
4g, dont acides gras saturés : 2.1g, Glucides : 0.2g, dont sucres : 0.2g, Protéines : 43g, Sel : 4.8g 
Lomo : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matières grasses : 26g, 
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g 

 

- Plateau de charcuteries  

Poids : 300g 



Ingrédients : 

Coppa : Echine de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate 
de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique 
Lomo : Lomo de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate de 
potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique 
Rosette : Viande de porc, sel, LACTOSE, POUDRE DE LAIT ECREME, dextrose de blé, épices, 
boyau naturel de porc, conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques 

Allergènes : Rosette : LACTOSE, POUDRE DE LAIT ECREME, TRACES POSSIBLES DE FRUITS A 
COQUES 

Origine viande : Espagne 

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles :  

Coppa : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matières grasses : 26g, 
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g 
Lomo : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matières grasses : 26g, 
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g 
Rosette : Valeur énergétique Kcal : 421kcal, Valeurs énergétiques kj : 1745kJ, Matières grasses : 34g, 
dont acides gras saturés : 13g, Glucides : 1.1g, dont sucres : 0g, Protéines : 28g, Sel : 4.6g 

 

- Jambon de coche 

Poids : 180g 

Ingrédients : Jambon de coche, sel, sucre, conservateurs : nitrite et nitrate de sodium, antioxydants : 
ascorbate et citrate de sodium 
Allergènes : Sans allergène 

Origine viande : Espagne 

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 196kcal, Valeurs énergétiques kj : 818kJ, Matières 
grasses : 7.7g, dont acides gras saturés : 2.7g, Glucides : 4.6g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 27g, 
Sel : 4.8g 

 

CONFITURES 

- Confiture de cerises noires 

Poids : 100g 

Ingrédients : Cerises Noires (65%), sucre cristal (34%), pectine de fruits (citrus) (0,5%) [E440], acide 
citrique (0,5%) [E330]. 
Allergènes : Sans allergènes 

Origines : Cerises Noires (Maroc – Grèce - Turquie) – Sucre Cristal (France) – Pectine de fruits 
(citrus) (France) – Acide Citrique (Chine). 
Conservation : Température ambiante dans un endroit propre et sec. Après ouverture, stocker à +4°C 
maxi, à consommer dans les 15 jours. 



Valeurs nutritionnelles : Energie : 667kJ (157kcal) - 7,94%, Graisses : 0g - 0% Dont acides gras 
saturés : 0,1g - 0,50%, Glucides : 48g – 18,46%, Dont sucres : 41,2g – 45,78%, Protéines : 0,5g - 
1,00%, Sel : 0,03g - 0,50%, Fibres alimentaires : 2,6g - 10,40% 

 

- Confiture de figues 

Poids : 100g 

Ingrédients : Figues Violettes (50%), sucre cristal (49%), pectine de fruits (citrus) (0,5%) (E440), acide 
citrique (0,5%) (E330). 
Allergènes : Sans allergènes 

Origines : Figues Violettes (Maroc) – Sucre Cristal (France) – Pectine de fruits (citrus) (France) – 
Acide Citrique (Chine). 
Conservation : Température ambiante dans un endroit propre et sec. Après ouverture, stocker à +4°C 
maxi, à consommer dans les 15 jours. 
Valeurs nutritionnelles : Energie : 1070kJ (252kcal) - 12,74%, Graisses : 0,7g - 1% Dont acides gras 
saturés : 0,1g - 0,50%, Glucides : 59,8g - 23%, Dont sucres : 53g – 58,89%, Protéines : 0,5g - 1,00%, 
Sel : 0,04g - 0,67%, Fibres alimentaires : 2,6g - 10,40% 
 

- Gelée de piment d’Espelette 

Poids : 120g 

Ingrédients : Eau (50%), sucre cristal (47%), poudre de Piment d’Espelette AOP (2%), pectine de fruits 
(citrus) (0,5%) (E440), acide citrique (0,5%) (E330). 
Allergènes : Sans allergènes 

Origines : Eau (France) – Sucre Cristal (France) – Poudre de Piment d’Espelette AOP (France) – 
Pectine de fruits (citrus) (France) – Acide Citrique (Chine). 
Conservation : Température ambiante dans un endroit propre et sec. Après ouverture, stocker à +4°C 
maxi, à consommer dans les 15 jours. 
Valeurs nutritionnelles : Energie : 1014kJ (252kcal) - 12,07%, Graisses : 0,5g - 0,71% Dont acides 
gras saturés : 0,1g - 0,50%, Glucides : 61g - 23,46%, Dont sucres : 60g - 66,67%, Protéines : 0,5g - 
1,00%, Sel : 0,05g - 0,83%, Fibres alimentaires : 0g - 0,00% 

 

OSSAU-IRATY  

Informations : Ossau Iraty - Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de brebis 
Lait : Brebis pasteurisé 
Poids : 500g 

Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis. 38% MG/PT, sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : France (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 



Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g  

 

BARRE CHOCOLATEE  

- Barre chocolatée au chocolat au lait 

Poids : 125g 

Ingrédients : Enrobage de chocolat au lait (72%) (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, arôme naturel de vanille), crocanti aux amandes (17%),(amande, sucre), chocolat de 
couverture noir (9%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant 

Allergènes : Peut contenir des traces de gluten, d'œuf, de lait, de fruits à coque, d'arachide et de 
sésame. 
Conservation : A conserver dans un endroit frais et sec 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 531kcal, Valeurs énergétiques kj : 2222kJ, Matières 
grasses : 14g, dont acides gras saturés : 14g, Glucides : 58g, dont sucres : 57g, Protéines : 6.4g, Sel : 
0.01g 

 

- Barre chocolatée au chocolat blanc 

Poids : 125g 

Ingrédients : Enrobage de chocolat blanc (81%) (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, 
émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille), crocanti d'amande (17%)(amande, sucre), 
huile de tournesol à haute teneur en acide oléique. 

Allergènes : Peut contenir des traces de gluten, d'œuf, de lait, de fruits à coque, d'arachide et de 
sésame. 
Conservation : A conserver dans un endroit frais et sec 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 568kcal, Valeurs énergétiques kj : 2370kJ, Matières 
grasses : 36g, dont acides gras saturés : 19.2g, Glucides : 54g, dont sucres : 53.4g, Protéines : 8g, 
Sel : 0.01g 

 

- Barre chocolatée au chocolat noir 

Poids : 125g 

Ingrédients : Enrobage de chocolat noir (81%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja, arôme naturel de vanille), crocanti d'amande (17%),(amande, sucre) huile de 
tournesol. 

Allergènes : Peut contenir des traces de gluten, d'œuf, de lait, de fruits à coque, d'arachide et de 
sésame. 

Conservation : A conserver dans un endroit frais et sec 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 552kcal, Valeurs énergétiques kj : 2306kJ, Matières 
grasses : 36g, dont acides gras saturés : 19g, Glucides : 47g, dont sucres : 44g, Protéines : 5.9g, Sel : 
0.001g 



BISCUITS 

- Cigarillos Artisanaux 

Poids : 200g 

Ingrédients :  

Chocolat : Couverture de chocolat noir (42%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja, arôme naturel de vanille), sucre, blanc d'œuf pasteurisé, beurre (10%), farine de blé. 
Nature : Sucre, blanc d'œuf pasteurisé, beurre (18%), Fariné de blé. 

Allergènes : SOJA, LAIT, ŒUFS, BLE. Fabriqué dans un atelier qui utilise fruits à coque, cacahuètes 
et sésame. 
Conservation : A conserver dans un endroit frais et sec 

Valeurs nutritionnelles :  

Cigarillos au chocolat : Valeur énergétique Kcal : 566kcal, Valeurs énergétiques kj : 2363kJ, Matières 
grasses : 34g, dont acides gras saturés : 22g, Glucides : 58g, dont sucres : 45g, Protéines : 6.1g, Sel : 
1.1g 
Cigarillos nature : Valeur énergétique Kcal : 523kcal, Valeurs énergétiques kj : 2191kJ, Matières 
grasses : 25g, dont acides gras saturés : 17g, Glucides : 67g, dont sucres : 41g, Protéines : 6.3g, Sel : 
0.25g 

 

- Tuiles aux amandes 

Poids : 150g 

Ingrédients : Sucre, amandes (34%), oeuf pasteurisé, farine de blé, arôme naturel de citron. 
Allergènes : ŒUFS, BLE, AMANDES. Fabriqué dans un atelier qui utilise soja, fruits à coque, 
cacahuètes et sésame. 
Conservation : A conserver dans un endroit frais et sec 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 505kcal, Valeurs énergétiques kj : 2112kJ, Matières 
grasses : 26g, dont acides gras saturés : 3.1g, Glucides : 50g, dont sucres : 36g, Protéines : 15.5g, 
Sel : 0.18g 

 

BLEU DE BREBIS 

Informations : Fromage à pâte persillée au lait pasteurisé de brebis 

Lait : Brebis pasteurisé 
Poids : 600g 

Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 31% MG/PT, sel, présure, ferments, Penicillium roqueforti 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : France (Pays Basque) 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 384kcal, Valeurs énergétiques kj : 1590kJ, Matières 
grasses : 34g, dont acides gras saturés : 25g, Glucides : 0.5g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines 
: 20g, Sel : 3.2g 



BOISSONS 

- Cidre Basque BIO Aingura 

Poids : 75cl 
 
Origines : UE (Pays Basque) 
 
Degré d'alcool : 5.5% Alc. 
 

- Txakoli de Getaria 

Poids : 75cl 
 
Origines : UE (Pays Basque) 
 
Degré d'alcool : 11.5% Alc. 
 

- Vin rosé de Navarre BIO Ama Lur 

Poids : 75cl 
 
Ingrédients : Cépage : 100% Grenache 
 
Origines : UE (Pays Basque) 
 
Conseils de dégustation : Accompagnement idéal à l’heure de l’apéritif : tapenade, crevettes et 
fromages. 
 
Degré d'alcool : 13% Alc. 
 

GUINDILLAS  

Poids : 180g 

Ingrédients : Piments, eau, vinaigre de vin (sulfites), sel, acidifiant : E-330 et antioxydant : E-300. 
Origines : UE (Pays Basque) 

Conservation : Avant ouverture, se conserve à température ambiante. Après ouverture, conserver au 
réfrigérateur et consommer rapidement. Veiller à ce que le liquide recouvre bien les piments. 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 31kcal, Valeurs énergétiques kj : 131kJ, Matières 
grasses : 0.4g, dont acides gras saturés : 0.4g, Glucides : 4g, dont sucres : 1.1g, Fibres : 3g, 
Protéines : 1.4g, Sel : 1.6g 
 

 


